
 

 

Vážení rodiče, milí žáci, 

zdravíme Vás a doufáme, že náročnou situaci zvládáte a že jste zdraví. Děkujeme Vám všem 
za spolupráci, toleranci a podporu při studiu Vašich dětí. Dle informací od našich učitelů víme, 
že větší část žáků v současné formě samostudia pracuje dobře, jsou zodpovědní a snaží se. Za 
to jim patří velká pochvala. 

Ve čtvrtek 30. 4. 2020 vláda schválila, že od 11. 5. 2020 mohou docházet do školy také žáci 
9. tříd, a to za účelem přípravy na přijímací zkoušky na střední školy.  

Školní docházka u žáků 9. tříd nebude povinná a bude probíhat ve skupinách v maximálním 
počtu 15 osob. Bude tedy ve Vaší kompetenci, zda tuto nabídku využijete. 

 

POTVRZENÍ ÚČASTI NA VÝUCE VE ŠKOLE 

• zda se žák bude nebo nebude účastnit výuky, potvrďte prosím ve formuláři 
v EduPage nejpozději do 6.5.2020 do 9:00 

• formulář potvrzení účasti Vám přišel v samostatné zprávě v EduPage a naleznete ho 
také na EduPage: 

o na PC v sekci Komunikace > Přihlašování > Přidělené akce na vyplnění 

o na mobilním zařízení: Přihlašování > Přidělené akce na vyplnění  

 

ORGANIZACE VÝUKY PRO ŽÁKY 9. ROČNÍKU 

Výuka ve škole  

• výuka bude probíhat v úterý a ve čtvrtek dopoledne od 11.5.2020 do přijímacích 
zkoušek na SŠ  

• přesný rozvrh bude upřesněn v závislosti na počtu přihlášených žáků a bude poslán do 
7.5.2020  

• budou vyučovány pouze předměty matematika a český jazyk  

• výuka bude probíhat následovně: 

o út: 2 vyučovací hodiny ČJ 

o út: 2 vyučovací hodiny M 

o čt: 2 vyučovací hodiny ČJ 

o čt: 2 vyučovací hodiny M 

• školní jídelna bude v provozu až od 25.5.2020, v týdnu od 11.5. do 15.5.2020 nebude 
stravování zajištěno 

Online výuka 

• online výuka bude probíhat v nezměněné formě až do 30.6.2020 



 

 

 

PROVOZ ŠKOLY A HYGIENICKÁ OPATŘENÍ 

• bude vycházet z dokumentu MŠMT Ochrana zdraví a provoz základních škol v období 
do konce školního roku 2019/2020, prosím, seznamte se s tímto dokumentem 

• upřesnění hygienických požadavků Vám bude posláno společně s rozvrhem hodin do 
7.5.2020 

 

POVINNOST PODEPSAT ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

• zákonní zástupci mají povinnost podepsat před nástupem žáka do školy Čestné 
prohlášení 

• toto čestné prohlášení přinesou žáci s sebou v první den výuky ve škole 

• bez čestného prohlášení nebude žákům umožněn vstup do školy 

 

 

Děkujeme za spolupráci a přejeme příjemné dny. 

 

 

Mgr. Jaroslava Müllerová, Ph.D.  

ředitelka školy 

 

 

https://cloud6h.edupage.org/cloud/ochrana_zdravi_zs.pdf?z%3AmOGoZtAm4EdPwKtrcdtl0oR9siAy7MPi8fNGaeo9sFm6gDc6mdFI0Bkp2zP6FYuj
https://cloud6h.edupage.org/cloud/ochrana_zdravi_zs.pdf?z%3AmOGoZtAm4EdPwKtrcdtl0oR9siAy7MPi8fNGaeo9sFm6gDc6mdFI0Bkp2zP6FYuj
https://cloud2h.edupage.org/cloud/priloha_cestne_prohlaseni.pdf?z%3AeTNy1iqSb3vP2EXEOcRweE3v1NjGQaFqSnofgJo2D%2Fuf%2B82Di9Y15Sa41MWfui%2Bo
https://cloud2h.edupage.org/cloud/priloha_cestne_prohlaseni.pdf?z%3AeTNy1iqSb3vP2EXEOcRweE3v1NjGQaFqSnofgJo2D%2Fuf%2B82Di9Y15Sa41MWfui%2Bo

